


	Přejít na obsah


		
			
				
									
			


			
				



	

	
		
		
			
			
				
					

					
						
					
				
			
		

		
					
		
			


			
			Žádné výsledky		

	




			

		


		
		
			
			
				
			
		

		



			[image: Salcburský maraton]
[image: Salcburský maraton]
	



		O
	Podmínky
	archiv	Výsledky a fotografie 2004
	Výsledky a fotografie 2005
	Výsledky a fotografie 2006
	Výsledky a fotografie 2007
	Výsledky a fotografie 2008
	Výsledky a fotografie 2009
	Výsledky a fotografie 2010
	Výsledky a fotografie 2011
	Výsledky a fotografie 2012
	Výsledky a fotografie 2013
	Výsledky a fotografie 2014
	Výsledky a fotografie 2015
	Výsledky a fotografie 2016
	Výsledky a fotografie 2017
	Výsledky a fotky 2018
	Výsledky a fotky 2019
	Výsledky a fotky 2020
	Výsledky a fotky 2021
	Výsledky a fotky 2022
	Výsledky a fotky 2023


	soutěže	Salcburský maraton – 42,195 km
	Půlmaraton Sparkasse Salzburg 2024 – 21,0975 km
	Hervis 10K CityRun
	Štafetový maraton Powerade
	Salcburský ženský běh
	Juniorský maraton
	Jedna míle za úsměv – Inclusion Run
	Cup&Cino snídaňový běh
	vrcholné setkání
	StudiRun


	Blog
	ochrana dat
	Váš kontrolní seznam pro běžecký festival 2023
	DemoHome
	Výsledky 15. Salcburský běh žen
	Výsledky 2023
	Průvodce akcí 2023
	Formulář zpětné vazby k události
	Fotky – Běžecký festival 2023
	Fotografie a videa
	Soutěžní veletrh 2024
	otisk
	informace	Registrace a zrušení/změna registrace
	sportovní centrum	seznam vystavovatelů


	Festivaly udržitelného běhu
	charita	Charitativní iniciativy na One Mile For A Smile


	Příjezd a parkování
	partnerské hotely	Jufa Hotel Salzburg City**** – oficiální Salzburg Marathon Hotel
	arte Hotel Salzburg****
	ARCOTEL Castellani****
	Cocoon Hotel Salzburg ****
	Mayburg Salzburg, Tribute Portfolio Hotel ****
	Sheraton Grand Salzburg*****
	Altstadthotel Weisse Taube****
	Hotel Heffterhof Salzburg****
	FourSide Hotel Salzburg


	Barevná sportovní paleta
	dopravní informace


	Kontakt
	Vstupní stránka VLEVO
	Běžecký festival ve městě Mozart
	Průběžné schůzky a další termíny
	Mediální partner běžeckého festivalu ve městě Mozart
	Zprávy
	partnerské běhy
	lis
	Startovní bloky na Salcburském maratonu a 1/2Maratonu Sparkasse
	Domácí akce
	Fotky účastníků
	Děkuji
	výcvik	Vhodné na maraton
	Rozvrh tréninků – do 3:00 hodin
	tréninkové formy
	Rozvrh tréninků – do 5:00 hodin
	Tréninkový plán maraton – do 4:00 hodin


	Rozvrh tréninku – do 3:30 hodin
	Posílit náš tým!
	Videa Běžící festival ve městě Mozart 2023





	
		Registrace	






	

			

	


	


			[image: Salcburský maraton]
[image: Salcburský maraton]
	
	







		soutěže
	Salcburský maraton – 42,195 km
	











Vytvořeno pomocí aplikace Sketch.Půlmaraton Sparkasse Salzburg 2024 – 21,0975 km
		

Hervis 10K CityRun
		Štafetový maraton Powerade
	

 
  
  
  
 

vrcholné setkání
	




	
	
	


Salcburský ženský běh
	Juniorský maraton
	Jedna míle za úsměv – Inclusion Run
	Cup&Cino snídaňový běh
	StudiRun



	informace
	sportovní centrum
	Festivaly udržitelného běhu
	charita
	partnerské hotely
	Příjezd a parkování
	Barevná sportovní paleta



	Zprávy
	výcvik





	
		Registrace	





	Vyhledávání

	





			[image: Salcburský maraton]
[image: Salcburský maraton]
	
	







	Jídelní lístek

	

		
		
		
	









	

		
	

		
			
				
					Jejda! Ta stránka se nedá najít.				


				
					Zdá se, že na tomto místě nebylo nic nalezeno. Možná zkusit hledat něco jiného?				

			
		

		
			



	

	
		
		
			
			
				
					

					
						
					
				
			
		

		
		
			


			
			Žádné výsledky		

	




		


	


	

	

[image: ]
[image: ]









Salcburský maraton se uskuteční 12. května 2024 již po jednadvacáté.







Právní




	Podmínky
	otisk
	ochrana dat
	mediální partneři
	partnerské běhy
	Kontakt






Rychlé odkazy




	archiv
	informace
	partnerské hotely
	sportovní centrum
	výcvik
	lis






Sociální


























Zpravodaj




Zaregistrujte se nyní











	Copyright © 2024 - SportImPuls Verlags- & Marketing GmbH







        
            
            

                
					Čeština				

            

            

                                    
          						  Deutsch					          
                                    
          						  English (UK)					          
                                    
          						  Italiano					          
                Čeština
            

        


    


	
		

		Spravovat souhlas se soubory cookie

		
			
		

	


	

	
		Abychom vám poskytli optimální zážitek, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení technologie, jako jsou soubory cookie. Pokud s těmito technologiemi souhlasíte, můžeme zpracovávat údaje, jako je chování při surfování nebo jedinečná ID na tomto webu. Pokud svůj souhlas neudělíte nebo neodvoláte, mohou být ovlivněny určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si účastník nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze pro účely provedení přenosu zprávy prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							preference
							
								
								preference
							
							
								
							
						
				
				
					Technické ukládání nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které si účastník nebo uživatel nevyžádá.
				

			

			
				
						
							statistika
							
								
								statistika
							
							
								
							
						
				
				
					Technické ukládání nebo přístup, ke kterému dochází výhradně pro statistické účely.
					Technické úložiště nebo přístup slouží výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného souhlasu vašeho poskytovatele internetových služeb nebo dodatečného záznamu třetí stranou nelze informace uložené nebo získané pro tento účel obvykle samy o sobě použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							marketing
							
								
								marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické úložiště nebo přístup je nezbytný pro vytváření uživatelských profilů, zasílání reklam nebo sledování uživatele na jedné webové stránce nebo napříč weby pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Správa služeb
		Správa prodejců {vendor_count}
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Akceptovat
		Odmítnout
		zobrazit nastavení
		uložit nastavení
		zobrazit nastavení
			


	
		{titul}
		{titul}
		{titul}
			






					spravovat souhlas
























				
						
